
 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MANZONI” AMOROSI 

 SCUOLA  dell’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I GRADO 

Via Manzoni, 8  -  82031    AMOROSI (BN) 

sedi    AMOROSI  - FAICCHIO – MELIZZANO – PUGLIANELLO 

 

C.M. BNIC85200P -     tel. 0824.970280  

                  E-mail bnic85200p@istruzione.it -  p.e.c.  bnic85200p@pec.istruzione.it 

 

Prot. 1690 del 23-04-2024 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive per individuazione del personale ATA soprannumerario per l’A.S. 2024-2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2022/2025 sottoscritto il 

18/05/2022; 

Visto l’accordo MIM 21 febbraio 2024: integrazione e modifiche al CCNI del 18/05/2022; 

Vista l’0.M. 30 del 23/02/2024 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2024/25; 

Visto l’ art. 45 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto del personale ATA”; 

Visto l’art. 13 del CCNI “Sistema delle precedenze ed esclusione dalla graduatoria interna d’istituto; 

Visto l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenzioso”; 

Visto il piano di dimensionamento della rete scolastica per la provincia di Benevento, nota prot. 531 del 30-01-2024 

dell’Ambito Territoriale di Benevento; 

Vista la nota prot. 689 del 08-02-2024 dell’Ambito Territoriale di Benevento nella quale sono indicate le procedure 

propedeutiche all’avvio del nuovo scolastico 2024/25 in relazione agli organici del personale DOCENTE ed ATA, ai 

sensi degli art. 18 e 45 del CCNI 2024/2025, a seguito del nuovo piano di dimensionamento scolastico;  

Viste le opzioni del personale scolastico dell’I. C. “G. Bosco” di San Salvatore Telesino e dell’I.C.  “A. Manzoni” di Amorosi, 

Viste le graduatorie provvisorie pubblicate in data 28/03/2024; 

Preso atto dei ricorsi avversi le medesime pervenuti nei termini stabiliti, 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie definitive per l’individuazione dei perdenti posto del personale ATA per l’a.s. 2024-

2025. 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, in 

alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che 

decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                        Giovanni AURILIO 
                                                                (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 c. 2 D.lgs 39/93) 

 

mailto:bnic85200p@istruzione.it
mailto:bnic85200p@pec.istruzione.it

